Vereinsanschriften

Stand: 21.08.2023

SG Mittelrhein-Lonnig

Sebastian Kirst

Sportwart

Auf der Steinrausch 15

56295 Lonnig

E-Mail: s.kirst@gmx.de
E-Mail: kirstpeter@aol.com
E-Mail: g.weissbrich@web.de
Tel.: +49 2625 958 680
Mobil: +49 160 819 97 51

KSC Polch

Lars Klasen
Geschaftsfuhrer

St. GeorgenstralRe 18
56751 Polch

E-Mail: lars-klasen@gmx.de
Mobil: +49 151 590 353 36

KSV Bad Ems

Bernd Sauer-Bossing

1. Vorsitzender

Charlottenstrasse 37

56338 Braubach

E-Mail: bernd-sauer-bossing@t-online.de
Mobil: +49 171 653 53 37

KSV Stromberg

Markus Hibgen

1. Vorsitzender

Ruitscher Weg 10

56299 Ochtendung

E-Mail: sport.ksvstromberg@gmx.de
Mobil: +49 170 895 0155

SKC Masburg-Urmersbach

Alexander Weber

1. Vorsitzender

Auf’m Henchen 17

56761 Urmersbach

E-Mail: sportkegelclub@mail.de
Mobil: +49 151 201 695 59

ESV Linz

Franz Buslay

1. Vorsitzender

Asbacher Str. 148

53545 Linz

E-Mail: esv.linz@gmx.de
Tel.: +49 2644 2485

Fax: +49 2644 406 4110

KSC Wirges

Susanne Arzbach
1.Vorsitzende

Sonnenblick 13

56428 Dernbach

E-Mail: arnoarzbach@web.de
Tel.:  +49 2602 81 642
Mobil: +49 151 106 301 57

SG Isenburg/Dierdorf

Dirk Geldmacher

1. Vorsitzender

Heidestralle 4

56296 Dierdorf-Wienau
E-Mail: ksv-dierdorf@mail.de
Mobil: +49 151 677 08 739

Wester-Walder-Kegler Altenkirchen

Rudi Mikus
Sportwart
Bergstralle 68
57589 Pracht

E-Mail: rudiundgabimikus@web.de

SK Gierschnach

Werner Port

Sportwart

Burgstralie 2

56294 Gierschnach

E-Mail: w.port@web.de

E-Mail: Egon.Heidger@gmx.de
Tel: +49 2605 960 180
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SK Miinstermaifeld

Frank Trarbach
Geschaftsfuhrer

Trevererstr. 33

56294 Minstermaifeld

E-Mail: FTrarbach@t-online.de
E-Mail: skmuemai@t-online.de
Tel.:  +49 2605 961 931
Mobil: +49 160 9462 4783

ESV Koblenz

Robert Sauer

Sportwart

Niederfelder Weg 41
56076 Horchheim

E-Mail: robisauer@web.de
Mobil: +49 171 122 6606

SKV Mulheim-Karlich

Petra Becker

Sportwartin

Beethovenstr. 19

56218 Mulheim-Kéarlich

E-Mail: petraadamsbecker@gmail.com
E-Mail: skvmuelheim-kaerlich@freenet.de
Tel.:  +49 2630 1532

Mobil: +49 152 33 580 435
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